令和元年度 第１回 御殿場市中小企業振興推進会議

令和元年 7月 30日（火）

14：00～

御殿場市役所東館第一委員会室

次  第

1 開会

2 副市長挨拶

3 委嘱状交付

4 委員自己紹介

5 情報提供

(1) 移住就業支援金について

(2) プレミアム付商品券について

6 議事

(1) アンケート集計結果の報告

(2) 中小企業振興推進プランの作成について

7 事務連絡

8 閉会

 配布資料

 資料 1-1 移住就業支援金チラシ

 資料 1-2 プレミアム付商品券チラシ

 資料 1-3 アンケート集計結果

 （参考）藤枝市中小企業振興推進プラン

令和元年度 第１回御殿場市中小企業振興推進会議 出席者名簿

 所属 役職 氏名 出欠 選出区分 備考

1
静岡県中小企業家同友会

御殿場支部

経営情報委員会

委員長
大川 隆久 ○

第 12条 2項

1号
副委員長

2 御殿場青年会議所 専務理事 戸栗 哲平 ○
第 12条 2項

1号

3 御殿場市商工会 副会長 芹澤 孝壽 ○
第 12条 2項

1号
委員長

4 御殿場市商工会 女性部 部長 勝又 美津代 ○
第 12条 2項

1号

5
静岡県中小企業団体中央会

東部事務所
所長 矢部 富生 ○

第 12条 2項

1号

6 御殿場市観光協会 副会長 前島 大一 ○
第 12条 2項

1号

7 御殿場農業協同組合 総務部長 齋藤 浩一 ○
第 12条 2項

2号

8 御殿場金融協会 幹事 小野 真良 ○
第 12条 3項

2号

9 御殿場市教育委員会
教育監 兼 学

校教育課長
勝亦 重夫 ○

第 12条 4項

2号

10 御殿場市
産業スポーツ部

部長
村松 哲哉 ○

第 12条 5項

2号

11 北駿地区労働者福祉協議会 事務局次長 吉井 剛 ○
第 12条 6項

2号